В администрацию
 Синявинского городского поселения
 Кировского муниципального района
 Ленинградской области
от

(Ф.И.О. заявителя или его представителя, название организации)

(указываются данные документа, удостоверяющего
	,
личность обратившегося лица, ИНН, ОГРН индивидуального предпринимателя)
действующего от имени

(Ф.И.О. или наименование заявителя)
на основании

(указываются данные документа, подтверждающего

полномочия представителя)
контактный телефон

адрес для корреспонденции

Адрес электронной почты:

Заявление
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
 строительства
Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	Правообладатель земельного участка и/или объекта капитального строительства

	Местоположение (адрес) земельного участка и/или объекта капитального строительства

	Кадастровый номер земельного участка.
Кадастровый номер объекта капитального строительства

	Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленные правилами землепользования и застройки

	Запрашиваемые предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Характеристики земельного участка, неблагоприятные для застройки, в соответствии с п. 1 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с которыми запрашивается разрешение на отклонение от предельных параметров (размеры земельного участка меньше установленных градостроительным регламентом минимальных размеров земельных участков либо конфигурация, инженерно-геологические или иные характеристики которых неблагоприятны для застройки)

	Код территориальной зоны

	Приложение:

1. Копия паспорта.
2. Копия документа, подтверждающего полномочия представителя (при наличии).
3. Документ, подтверждающий согласие иных правообладателей земельного участка и (или) Объекта на предоставление разрешения (при наличии).
4. Схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения Объекта, проездов и подходов к нему, границ зон действия публичных сервитутов, объектов археологического наследия, с указанием смежных земельных участков и расположенных на них объектов капитального строительства (с указанием расстояний от места размещения Объекта до границ смежных земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на смежных земельных участках без Отклонения).
5. Проектная документация Объекта (при наличии).
6. Результаты инженерных изысканий, выполненных на Земельном участке (при наличии; представляется в обязательном порядке в случае, если Отклонение запрашивается в связи с неблагоприятными для застройки инженерно-геологическими условиями).
7. Положительное заключение экспертизы проектной документации Объекта и (или) результатов инженерных изысканий, выполненных для подготовки такой проектной документации (при наличии).
8. Положительное заключение государственной экологической экспертизы проектной документации Объекта (при наличии).

[bookmark: _GoBack]	Результат рассмотрения заявления прошу:

□ - выдать на руки,                         □ -  направить по почте,                       □ - личная явка в МФЦ

«______» _________ 20____г.                       Подпись ___________(________________)
                                                                                                                                       ФИО
В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., дата и место рождения, адрес, паспортные данные, данные удостоверений, сведения по членам моей семьи, сведения о доходах, сведения иных организаций и служб).

«______» _________ 20____г.                                  Подпись ___________(________________)
                                                                                                                           ФИО